Edital de Tomada de Preço nº 005/HUST/2012

Homologação e Adjudicação do Resultado da Licitação

para Contratação de empresa para fornecimento de materiais com

contratação de mão de obra para execução da primeira fase de climatização

e ventilação mecânica da obra de ampliação e revitalização do Hospital
Universitário Santa Terezinha - HUST

O Dr. Adgar Zeferino Bittencourt, Diretor Geral do HUST - Hospital

Universitário de Santa Terezinha torna público a todos os interessados e, em

especial, à empresa participante do Edital de Tomada de Preço nº

05/HUST/2012, que a Comissão nomeada pela Portaria Geral nº

011/HUST/2012, apontou como vencedora a proposta apresentada pelas

empresas licitantes, conforme itens relacionados no Anexo II do respectivo

Edital, a saber: VIDALAR PROJETOS E INSTALAÇÕES DE AR

CONDICIONADO LTDA. Fica a proposta vencedora homologada e

adjudicada, devendo o licitante vencedor encaminhar os documentos

necessários à contratação junto ao setor competente do HUST, para a

aquisição dos equipamentos licitados.

Joaçaba, 28 de setembro de 2012

ADGAR ZEFERINO BITTENCOURT
Diretor Geral do HUST